
 

Con.I.S.A. VALLE DI SUSA - VAL SANGONE

 

Determinazione
 

Reg. Generale Data

131 10-05-2023

 

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI

DIRIGENTE: ALPE PAOLO

 

OGGETTO:
AGGIUDICAZIONE ALIENAZIONE MEDIANTE TRATTATIVA
PRIVATA - II ESPERIMENTO – DELLE AUTOVETTURE FIAT
DOBLÒ TARGATE RISPETTIVAMENTE DD840KD E DN668ET DI
PROPRIETÀ DELL'ENTE.

 

Si dà atto della regolarità e completezza dell’istruttoria in riferimento alla proposta n. 41 del 10-05-2023.

Il responsabile dell'istruttoria Orsola Valentina

 

 IL DIRIGENTE DEI SERVIZI AMMINISTRATIVI

Con i poteri:

 

•          Dell’art. 107 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 e s.m.i.;

•          Dell’art. 17 D.Lgs. 30/03/2001 n. 165 e s.m.i.;

 

richiamata la determinazione del Direttore n. 178 del 10/08/2022;

richiamata la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 3/A/2023 del 28/02/2023 con la quale è
stato approvato il Piano Programma 2023-2025;

richiamata la Deliberazione dell’Assemblea Consortile n. 4/A/2023 del 28/02/2023 con la quale è
stato approvato il Bilancio di Previsione Esercizi 2023 – 2025;

 



richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 24/2023 del 31/03/2023, con la
quale è stato approvato il PEG per il triennio 2023 – 2025;

 

richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n. 28/2023 del 07/04/2023, con la
quale è stato approvato il PIAO per il triennio 2023 – 2025;

 

richiamata la propria determinazione n. 101 del 17/04/2023 con la quale si approvava il bando di
trattativa privata – 2° esperimento per la vendita di n. 2 autovetture di proprietà del Consorzio per
mezzo di offerte segrete da confrontarsi col prezzo base indicato nell’avviso;

 

atteso che in data 08/05/2023 è scaduto il termine ultimo per la presentazione delle offerte;

 

considerato che, relativamente al lotto n. 1, quello afferente l’autovettura Fiat Doblò targata
DD840KD, sono pervenute nei termini cinque offerte, prodotte da:

 

1)    Caramico Dario, residente a Pellezzano (SA) in via G. Mazzini 34,
Amministratore della Società “Carbus s.r.l”, con sede a Pellezzano (SA) in Via
Campo 20 – P.IVA: 05697490653, per un importo di € 1.655,00;

2)    Cairoli Luca, residente a Cadorago (CO) in via G. V. Borgonovo 33, Legale
Rappresentante della Società “Finomotori Service S.r.l”, con sede a Fino Mornasco
(Como) in Via Regina 2 – P.IVA: 02862320138, per un importo di € 1.588,00;

3)    Claretto Gianfranco, residente a Novalesa (TO), in Frazione Sant’Anna 6, CF:
CLRGFR59M13L013Y, per un importo di € 1.511,00;

4)    Uccelli Alessandro, residente a Susa (TO), in via Francesco Rolando 68, CF:
CCLLSN95E09F335B, per un importo di € 1.560,00; 

5)    Facchin Paolo, residente a San Bonifacio (VR), legale rappresentante della
Società “Pieffe Move S.r.l.”, con sede a San Bonifacio (VR) in via Tagliamento 2 –
P.IVA: 04008110233, per un importo di € 1.551,00

 offerte al rialzo rispetto al prezzo a base di gara e quindi ammissibili;

considerato che, relativamente al lotto n. 2, quello afferente l’autovettura Fiat Doblò targata
DN668ET, sono pervenute nei termini due offerte, prodotte da:

 

1)    Cairoli Luca, residente a Cadorago (CO) in via G. V. Borgonovo 33, Legale
Rappresentante della Società “Finomotori Service S.r.l”, con sede a Fino Mornasco
(Como) in Via Regina 2 – P.IVA: 02862320138, per un importo di € 2.360,00;

2)    Facchin Paolo, residente a San Bonifacio (VR), legale rappresentante della Società
“Pieffe Move S.r.l.”, con sede a San Bonifacio (VR) in via Tagliamento 2 – P.IVA:
04008110233, per un importo di € 2.611,00

 

offerte al rialzo rispetto al prezzo a base di gara e quindi ammissibili;



 

richiamato, a tal fine, il verbale di alienazione delle autovetture di proprietà dell’Ente mediante
trattativa privata redatto in data 09/05/2023 dalla Commissione di Gara, nominata con propria
determinazione n. 124 del 08/05/2023;

 

ritenuto, pertanto, di confermare, non sussistendo motivi ostativi, l’aggiudicazione dell’alienazione
dell’autovettura Fiat Doblò targata DD840KD (lotto 1), già disposta in via provvisoria dalla
Commissione di Gara, in capo al Sig. Caramico Dario, residente a Pellezzano (SA) in via G. Mazzini
34, Amministratore della Società “Carbus s.r.l”, con sede a Pellezzano (SA) in Via Campo 20 –
P.IVA: 05697490653, al prezzo di € 1.655,00;

ritenuto, altresì, di confermare, non sussistendo motivi ostativi, l’aggiudicazione dell’alienazione
dell’autovettura Fiat Doblò targata DN668ET (lotto 2), già disposta in via provvisoria dalla
Commissione di Gara, in capo al Sig. Facchin Paolo, residente a San Bonifacio (VR), legale
rappresentante della Società “Pieffe Move S.r.l., con sede a San Bonifacio (VR) in via Tagliamento
2 – P.IVA: 04008110233 al prezzo di € 2.611,00.

richiamate le dichiarazioni di regolarità contributiva delle due Società, acquisite dall’Ente e
depositate agli atti;

 

vista la normativa vigente in materia;

 

dato atto che è stata preventivamente verificata la regolarità tecnica del presente atto ai sensi
dell’art. 147 bis, comma 1 D.Lgs 267/2000;

 

 

DETERMINA

 

 

1)    di dare atto che la premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del
presente dispositivo;

 

2)    di approvare l’allegato verbale di alienazione delle autovetture di proprietà
mediante trattativa privata, redatto dalla Commissione di Gara in data 09/05/2023;

 

3)    di confermare, conseguentemente, l’aggiudicazione, già disposta in via provvisoria
dalla Commissione di Gara con il verbale richiamato al punto 2), dell’alienazione delle
seguenti autovetture:

-        Fiat Doblò targata DD840KD (lotto 1) in capo al Sig. Caramico Dario, residente
a Pellezzano (SA) in via G. Mazzini 34, Amministratore della Società “Carbus s.r.l”,
con sede a Pellezzano (SA) in Via Campo 20 – P.IVA: 05697490653, al prezzo di €
1.655,00;

-       Fiat Doblò targata DN668ET (lotto 2) in capo al Sig. Facchin Paolo, residente a
San Bonifacio (VR), legale rappresentante della Società “Pieffe Move S.r.l., con



sede a San Bonifacio (VR) in via Tagliamento 2 – P.IVA: 04008110233 al prezzo di
€ 2.611,00;

 

4)    di dare mandato agli uffici competenti di porre in essere le attività necessarie al
passaggio di proprietà delle autovetture di cui al punto 3);

 

5)    di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri di spesa.

 

 

 

 
 
Visto dal Responsabile dell’Area ALPE PAOLO
Visto dal Direttore MAURI BARBARA
 
 

DIRIGENTE
ALPE PAOLO

 
 
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii.
 



A
O
O
 
C
O
N
I
S
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
7
1
1
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
5
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



A
O
O
 
C
O
N
I
S
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
5
7
1
1
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
-
0
5
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
4
.
5
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


